

Okulumuzun ve Pansiyonumuzun Tarihçesi

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşundan beri Anadolu halkının en çok rağbet gösterdiği eğitim kurumlarından biri imam hatip okulları olmuştur. Bu çerçevede halkın talebini karşılamak için devlet, özel kişi, kuruluşlar imam hatip okullarının açılması ve yaşatılması için canla başla çalışmışlardır. Okulumuzun ilk hizmete giriş tarihi kesin olarak bilinmemekle birlikte Tufanbeyli'nin en eski okullarından biridir. Binanın yapılış tarihi kesin olarak bilinmemekle 1950 de yapıldığı tahmin edilmektedir. Bina duvarlarında Şar Antik Kentine ait kalıntıların kullanılması binanın hayli eski bir bina olduğunun göstergesidir. Yerli halk binanın duvarlarında kullanılan taşların kağnılarla taşındığını aktarmaktadırlar. Ayrıca binada tarihte 3 defa yangın çıkmış, tekrar onarılıp eğitime devam edilmiştir.

Okulumuz 1980 yılında ortaokul olarak hizmete girmiştir.1986 yılından itibaren bünyesinde hem lise hem de ortaokul barındıran bir ortaöğretim kurumu olarak hizmet vermektedir. MEB tarafından 2015 yılında alınan karar gereği 2016 Haziran ayında okul ve pansiyon binaları yıkılmıştır. Okulumuzla aynı bahçeyi kullanan İstiklal İlkokulu binası geçici olarak okulumuza tahsis edilmiş ve 2016-2017 eğitim öğretim yılı okulun 8 dersliği kullanılarak tamamlanmıştır. 2017-2018 eğitim öğretim yılından itibaren okulumuz geçici süre ile Tufanbeyli Belediyesine ait hizmet binasında eğitim öğretime devam etmiştir. Tufanbeyli Anadolu İmam Hatip Lisesi için Tufanbeyli Hükümet Binası yakınındaki alanda 16 derslikli okul binası ile 100'ü kız 100'ü erkek olmak üzere toplam 200 yatak kapasiteli pansiyon binasının yapımına 2016 yılı yaz döneminde başlanmış olup yeni okul ve pansiyon binası 2020-2021 eğitim öğretim yılında hizmete açılmıştır.

Okulumuzda öğrenim gören öğrencilerin fakir veya uzaktan gelen öğrencilerden oluşması nedeniyle okul bünyesinde bir yurda ihtiyaç duyulmuştur. Büyük zorluklarla açılan yurtda, barınma, yatma, yeme-içme hizmeti yıllarca fedakâr büyüklerimiz, idareci ve öğretmenlerimiz; en çok da muhterem halkımızın katkılarıyla yerine getirilmiştir. 1996 yılına kadar yeni camii lojmanında verilen yurt hizmeti, bu tarihten sonra Tufanbeyli İmam Hatip Lisesi Koruma ve Yaşatma Derneğinin girişimleri ile okulun yanında yapılan yurt binası bünyesinde verilmeye başlamıştır. 1996'ya kadar paralı olan yurt hizmeti bu tarihten itibaren devlet parasız yatılı özelliği kazanmıştır. 1996-2016 yılları arasında eski yurt binamızda verilen parasız yatılı hizmeti binanın yıkılması ile Tufanbeyli Şehit Mesut Alcı Anadolu Lisesi Yurt Binasında verilmeye başlanmıştır.

Gittikçe kendini yenileyen ve geliştiren kurumumuz hala Tufanbeyli Anadolu İmam Hatip Lisesi bünyesinde Devlet Parasız Yatılı Yurdu olarak hizmetine devam etmektedir

Eski Pansiyon Binamız	Eski Okul Binamız	İstiklal İlkokulu (Geçici)
		
Belediye Binası (Geçici)	Yeni Pansiyon Binamız	Yeni Okul Binamız
		